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Svenska män och kvinnor, valda omhud för Sveriges folk!

Jag balsar Eder välkomna till Edert ansvarsfulla värv!
Sveriges förhållande till främmande makter är gott.
De stora internationella konferenserna under det gångna året hava icke 

nått sitt syfte att begränsa rustningarna och underlätta världens ekonomiska 
tillfrisknande. De förslag Jag förelägger Eder äro präglade av nödvändig
heten att Sverige inrättar sig efter detta läge, beredvilligt fullföljande sin 
strävan att som medlem av Nationernas Förbund främja det mellanfolkliga 
samarbetet.

Inom vissa delar av näringslivet har en förbättring framträtt. Ökning 
i exporten har gjort landets handelsbalans gynnsammare. Svårigheterna 
för näringslivet äro dock alltjämt betydande. Den ekonomiska krisens 
långvarighet har ytterligare uttömt enskildas och kommuners resurser. 
Trots konjunkturförbättringen är arbetslösheten stor. Statsmakterna måste 
även i år energiskt ingripa till näringarnas stöd och enskildas hjälp.

Jordbrukets läge påkallar allt fortfarande extraordinära åtgärder. Jag 
har särskilt spannmåls- och foderämnesfrågorna samt fläsk- och äggfrågorna 
under övervägande. Ytterligare anslag äskar Jag av Eder såväl för åt
gärder på jordbrukets och skogshushållningens område, ägnade att åt lands
bygdens befolkning bereda arbetstillfällen, som även för utlämnande av 
ackords- och stödlån åt jordbrukare. Jag föreslår utvidgad låneverksamliet 
för arbetaresmåbruk.

Fiskerinäringens svårigheter föranleda Mig att av Eder begära betydande 
anslag till fiskarebefolkningens fromma.

Jag kommer också att förelägga Eder förslag till fortsatt stödjande av 
hantverket.

För motverkande av arbetslösheten kommer Jag att av Eder äska anslag 
till fortsättande av arbetslöshetskommissionens verksamhet och igångsättande 
av allmänna arbeten i avsevärd omfattning, däribland betydande fortsatta 
elektrifieringsarbeten vid statens järnvägar. Förslag örn beredande av 
jordbruk åt arbetslösa är under övervägande.
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Till Eder prövning hänskjuter jag ånyo frågan om arbetslöshetsför
säkring. Ett lagförslag om ekonomiskt stöd åt blinda kommer att före
läggas Eder. I haven att motse förslag till förbättrad sjöarbetstidslag, 
örn ny väglag samt örn ändringar i väg- och vattenbyggnadsstyrelsens 
organisation, förslag örn godkännande av en mellan de nordiska länderna 
avslutad konvention angående konkurs, förslag till lagstiftning mot ut
pressning och örn sterilisering samt förslag örn nya grunder för utarren- 
dering av kronojord och örn ordnande av avsättningen för inom riket 
tillverkad sprit. Förslag förberedes till ny lagstiftning om tjänstepension 
för civila befattningshavare och för viss statsanställd arbetarpersonal.

Liksom nästföregående år har en sträng sparsamhet iakttagits vid upp
görande av utgiftsstaten. För understöd åt skattetyngda kommuner, för 
avbetalning av lån till allmänna arbeten och för återgång till den utbild
ning av värnpliktige, som gällande värnpliktslag förutsätter, tarvas emeller
tid en ökning av anslagen, som icke helt kunnat täckas av tillgängliga 
inkomster. Jag föreslår därför något ökad beskattning av de mest bär
kraftiga förmögenheterna.

I skolén helt visst dela de känslor med vilka Jag här för första gången 
vid Min sida ser min älskade sonson Hertigen av Halland, vilken i dag 
enligt åldrig sed skall avlägga sin tro- och huldhetsed.

Nedkallande Guds välsignelse över Eder och Edert arbete förklarar Jag 
detta lagtima riksmöte öppnat och förbliver Eder med all kunglig nåd och 
ynnest städse välbevågen.
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